
(Ne)tuctový Pitkovický Folk

Napsal uživatel Klokan
Neděle, 13 Listopad 2011 19:00

  Skupina Hluboké nedorozumění vás po čase opět zve do pražské Pitkovické hospody. V
soboru 19. listopadu se zde od 18:00 uskuteční již 12.
Pitkovický Folk
. I přes své pořadové číslo nepůjde rozhodně o tuctovou záležitost. Z Brna do Pitkovic zavítá
skupina 
Leporelo
. Pokud jste se s touhle výbornou kapelu ještě nesetkali, možná jste už v dalších formacích
zaslechli její členy Markétou Tulisovou, Ivo Cicvárka, Petra Ovsenáka či Ondru Klepáčka. Dále
v Pitkovicích vystoupí především kapely pražské a ze zápraží. I na ně se ale určitě můžete těšit.
Kromě pořádajícího Hlubokého nedorozumění uslyšíte skupinu 
Radim Flender a spol.
a také letošní vítěze pražské a skorovítěze české Porty - duo 
Vasilův Rubáš
. Tradičně lze po skončení všech vystoupení očekávat pokoncertní jam, který se obvykle
protáhne daleko přes půlnoc. Vstupné na Pitkovický folk je dobrovolné.

Na místo se dopravíte buďto autem nebo pražskou MHD. Doporučujeme využít spoj linky 232 v
17:22 nebo 17:52 z konečné metra C Háje nebo z nádraží Uhříněves tutéž linku 232 v 17:45. V
obou případech po necelých 10 minutách vystupte na stanici Hříbková, odkud půjdete asi 200m
ve směru (pokud jedete z Hájů) nebo proti směru (od Uhříněvsi) jízdy. Pitkovickou hospodu
nemůžete minout. Bude-li o víkendu slunečno, doporučujeme si udělat do Pitkovic odpolední
výlet z Křeslic nebo Petrovic údolím Pitkovického potoka. Zpět se dostanete prakticky kdykoliv,
protože z Uhříněvsi přes Pitkovice jede na Háje a dále na Strašnickou i noční autobus 506.

Sečteno podtrženo se na vás tedy v sobotu 19.11. v Pitkovické hospodě budou od 18:00 těšit
Hluboké nedorozumění, Leporelo, Vasilův Rubáš a Radim Flender se spolem.          

  

 1 / 2



(Ne)tuctový Pitkovický Folk

Napsal uživatel Klokan
Neděle, 13 Listopad 2011 19:00

        

 2 / 2


